
 

 

Rubrique: Faillites 
Sous-rubrique: Vente aux enchères forcée d'immeubles 
Date de publication: SHAB 06.10.2022 
Publications supplémentaires: KABGE 06.10.2022 
Date d’échéance prévue: 06.10.2027 
Numéro de publication: KK08-0000000694 
 

Entité de publication 
Office des faillites de l'Etat Genève, Route de Chêne 54, 1211 Genève 6

Vente aux enchères forcée d'immeubles PRONAVAL 
SA

Débiteurs:  
PRONAVAL SA 
CHE-105.844.193 
Chemin Pré-Puits 17  
1246 Corsier  

Objets vendus aux enchères:  
Parcelle n° 7192, plan n° 43, sise Route de la Capite, à Vésenaz, - terrain agricole d'une 
superficie de 1'996 m2 (non assujetti LDFR) 

Vente aux enchères 
Le 24.11.2022 à 09:00 heure, Office cantonal des faillites, route de Chêne 54, 1208 
Genève, salle Hermès (rez-de-chaussée) 

Remarques juridiques:  
Une attention particulière doit être portée à la loi fédérale sur l’acquisition d’immeubles 
par des personnes à l’étranger (LFAIE) et à l'ordonnance sur l’acquisition d’immeubles 
par des personnes à l’étranger (OAIE).  
Publication selon les art. 257 à 259 LP. 

Début du délai: 06.10.2022 
Fin du délai: 24.11.2022  

Point de contact:  
Office des faillites de l'Etat Genève, Route de Chêne 54, P.O.B. 1211 Genève 6 

Remarques:  
Pour tout renseignement: 
Groupe 2 + 41 22 3888934 
F20151564 



But :  
achat, vente, entretien et réparation de bateaux et d'articles nautiques, de même que 
location et vente de voitures, ainsi que toutes activités liées à la petite restauration et à la 
commercialisation de spiritueux et de tabacs (cf. statuts pour but complet).


		2022-10-05T22:15:20+0000




